ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 марта 2012 года

№ 11
Об установлении учетной нормы

площади жилого помещения и нормы предоставления

В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Решением земского собрания Володарского муниципального района №356 от 22 мая 2008 года, исходя из достигнутого уровня обеспеченности граждан жилыми помещениями, в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории городского поселения рабочий поселок Фролищи:

- учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет, нуждающихся в жилых помещениях, в размере 13 кв.м. общей площади жилья на человека;

- норму предоставления по договору социального найма в размере 14 кв.м..
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Жамкову М.П.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Р.п. Фролищи

П.С. Романов